

غیر محرمانه

کیفرخواست فائزه هاشمی صادر شد

دادستان عمومی و انقلاب تهران از صدور کیفرخواست پرونده فائزه هاشمی به اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام و توهین به مقدسات خبر داد. علی صالحی در رابطه با آخرین وضعیت پرونده فائزه هاشمی گفت: در رابطه با این پرونده، قرار جلب به دادرسی صادر شده است.

چرا یامین پور معرفی نشد

کیمیا نوشت: برنامه «خندوانه» شبکه نسیم، ۹ تیر میزبان وحید یامین پور (نویسنده و فعال رسانه‌ای و معاون وزیر ورزش و جوانان) بود. اما این برنامه برخلاف همیشه از معرفی این مهمان اهل قلم و نویسنده‌اش در صفحه مجازی‌اش خودداری کرد و پس از حضور این مهمان نیز، هیچ تصویری ویدئویی از وی را بارگذاری نکرد!

حمایت احمدی نژاد از وریا

محمود احمدی نژاد در پیامی تلگرامی از وریا غفوری، بازیکن تیم استقلال تهران حمایت کرد. به گزارش دولت بهار، احمدی نژاد نوشته است: دفاع از حقوق مردم، یک مسئولیت اجتماعی و همگانی و به ویژه وظیفه انسانی افراد شاخص و اثرگذار است. وظیفه خود می دانم از اقدام آقای وریا غفوری در حمایت از خواست مردم قدردانی نامی.

تجمع بازنشستگان در رشت

بازنشستگان رشت با تجمع مقابل کانون بازنشستگان، خواستار اجرای قانون شدند. دیروز (دوازدهم تیر)، بازنشستگان کارگری رشت به کانون بازنشستگان مراجعه کردند. این بازنشستگان خواستار اجرای مصوبه مزدی شورای عالی کار شدند و اعلام کردند: در انتظار اجرای قانون هستیم.

کلاهبرداری در حج

پلیس عربستان از دستگیری شماری از عوامل کلاهبرداری‌های مرتبط با موسم حج خبر داده و تاکید کرد که ادای مناسک بدون مجوز، جرمی است. اداره کل امنیت عربستان سعودی در یک رشته پیام در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی توئیتر، اعلام کرد که نیروهای پلیس منطقه مکه مکرر در غرب این کشور، چهار تن از عوامل کلاهبرداری‌های در ارتباط با موسم حج امسال را دستگیر کردند.

یادداشت

رخ نامداران به رنگ آبنوس

هادی حسینی نژاد  
روزنامه‌نگار



اثر شهری را به عهده دارد، با اسم «ترمیم» و بدون بهره‌مندی از اطلاعات تخصصی، تاثیر بحث اجرا می‌شود و در فرایند شست‌وشوی یکی از المان‌های هویتی شهر تهران، آزمون و خطا می‌کند، نگران‌کننده است. در این زمینه، نگرانی‌هایی وجود دارد مبنی بر اینکه ممکن است برخی از ظرایف هنری در این مجسمه، حین عملیات شست‌وشو و لایه‌برداری، از بین رفته باشد که در این صورت، عاملان این اقدام باید پاسخگو باشند. اینکه رد مقصران این اتفاق را در سایه مدیران سابق شهری بگیریم، بحث دیگری است، اما ضمانت تکرار نشدن اتفاقاتی از این دست - که ممکن بود مثلا روی سازه مجسمه فردوسی؛ ساخته دست ابوالحسن صدیقی، نقاش و مجسمه‌ساز مشهور ایرانی می‌گیرد. عملیات آغاز می‌شود و بنا به دلایل نامعلوم، نیمه‌کاره رها می‌شود و همچنان این مجسمه خاطره‌برانگیز، نیم‌شسته باقی مانده؛ جوری که انگار دورنگ شدن حاصل از عملیات نیمه‌کاره شست‌وشوگران، در گذار ماه‌ها و فصل‌ها، بیشتر و بیشتر پدیدار شده است. این احتمال را داده‌اند که مسئولان وقت، پس از مشاهده تاثیرات مخرب مواد شوینده و تغییر رنگ مجسمه سنگی میدان فردوسی، از ادامه کار دست کشیده‌اند. البته معاون فرهنگی و هنرهای شهری سازمان زیباسازی شهر تهران نظریه دیگری را نیز محتمل دانسته که معوق ماندن کار به دلیل تغییرات مدیریتی در شهرداری و معاونت‌های مربوطه بوده است. به هر تقدیر این مسأله؛ یعنی دورنگ شدن مجسمه یکی از مشاهیر ایران و البته جهان، نگرانی عام و خاص را در پی داشته است. طبیعتاً بخشی از این نگرانی‌ها، به سرنوشت این اثر هنری شاخص و وضعیت ترمیم‌پذیری آن بازمی‌گردد. کمالات طی چندروز گذشته، تعداد زیادی از مجسمه‌سازان و فعالان در گرایش هنرهای حجمی درباره اهمیت‌های تاریخی و هنری این مجسمه، اظهاراتی توأم با نگرانی داشته‌اند. اما به نظر می‌رسد بیشتر از این، باید نگران غفلت از تفکر در طراحی و اجرایی کردن عملیات‌هایی از این دست در قالب مدیریت شهری بود. اینکه سازمان مربوطه که تصدی‌گری حفظ و حفاظت از

افق های سفید

عکس: علی حامد حق دوست



اقدامات نامناسب در برابر تغییرات اقلیمی، خشکسالی‌های پی در پی و سدسازی در مسیر رودخانه‌ها باعث خشکی بسیاری از دریاچه‌ها، تالاب‌ها و رودخانه‌های ایران طی دو دهه گذشته شده است. در شمال غرب کشور در استان‌های آذربایجان شرقی و غربی، دریاچه ارومیه که یکی از شش دریاچه بزرگ نمک در کره زمین بشمار می‌آید، از مهمترین آنهاست

اینفو گرافیک

راه‌های جلوگیری از آسیب به تلفن همراه در هوای گرم

منبع: تحلیل بازار / علی کریمی

**راه‌های جلوگیری از آسیب به تلفن همراه در هوای گرم**

- تلفن را در معرض نور خورشید نگذارید. اگر گوشی خود را همای که در جل شیار کردن آن هستید، در معرض تابش مستقیم نور خورشید قرار دهید، گرمای خورشید به حرارت‌هایی که می‌تواند به باتری گوشی شما می‌شود.
- تلفن را از جیب خود خارج کنید. اگر در یک روز گرم، می‌خواهید گوشی‌تان را در جیب خود نگه دارید، در جیب خود، گرما را جذب می‌کند. گرما را جذب می‌کند. گرما را جذب می‌کند. گرما را جذب می‌کند. گرما را جذب می‌کند.
- تلفن را در حالت هواپیما قرار دهید. این فقط در صورتی است که مجبور باشید در حال پرواز باشید. در غیر این صورت، این کار می‌تواند به تلفن شما آسیب برساند.
- گوشی را در جیب یا کیف خود نگذارید. جیب‌ها و کیف‌ها می‌توانند به گرمای زیادی در معرض آسیب قرار دهند. گرما را جذب می‌کند. گرما را جذب می‌کند. گرما را جذب می‌کند. گرما را جذب می‌کند.
- گوشی را در فریزر قرار ندهید. تغییر دمای سریع نیز برای تلفن شما می‌تواند آسیب‌زا باشد. در صورتی که تلفن شما در فریزر قرار دارد، آن را به دمای اتاق بازگردانید. این کار را به آرامی انجام دهید تا تلفن شما دچار شوک دمایی نشود.
- گوشی خود را در معرض تابش نور قرار ندهید. یک مایکروفون در گوشه‌ی تلفن شما قرار دارد که می‌تواند به گرمای زیادی در معرض آسیب قرار دهد. گرما را جذب می‌کند. گرما را جذب می‌کند. گرما را جذب می‌کند. گرما را جذب می‌کند.

آگهی احداث پست ۴۰۰ کیلو ولت امیر کبیر واقع در منطقه محمود آباد



بگیرند. بدیهی است پس از مهلت مذکور وفق لایحه قانونی مذکور اقدام خواهد شد.  
۱- ۳۶۲۵۵۸۳۷۵۵۵۶۰۴۶/۸۸-۱  
۲- ۳۶۲۵۵۵۵۰۸۸۹۵۵۶۳۳۳/۲۲-۲  
۳- ۳۶۲۵۲۰۶/۱۹۵۵۶۱۵۳۶/۲۸-۳  
۴- ۳۶۲۵۲۳۷/۵۰۹۵۵۵۸۶۵/۵۷-۴

